
 

 

UCHWAŁA NR XL/356/2014      

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone  

przez Gminę Choszczno oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola  

prowadzonego przez Gminę Choszczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Choszczno w zakresie 

podstawy programowej określonej w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 

typach szkół (Dz. U. z 2012 r. poz. 977), są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, od godz. 8.00 

do godz. 13.00 w dniach pracy przedszkoli. 

§ 2. Świadczenia przedszkoli wykraczające poza czas wymieniony w § 1, realizowane są odpłatnie. 

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 2 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania ze świadczeń. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z przedszkola oraz wnoszenia opłat za realizowane przez przedszkola 

świadczenia określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami/ opieku-

nami prawnymi. 

§ 5. 1. Wysokość opłat za pobyt w oddziale żłobkowym Publicznego Przedszkola Nr 2 i Publicznego 

Przedszkola Nr 5 w Choszcznie wynosi 280 zł. 

2. Wysokość stawki żywieniowej wynosi maksymalnie 5 zł. 

§ 6. Jeżeli z dziennego czasu pracy wynika, że placówka rozpoczyna lub kończy zajęcia o niepełnej godzi-

nie, opłata za świadczenia przedszkola realizowana w tym czasie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

§ 7. Korzystając ze świadczeń przedszkola w okresie wakacyjnym, w placówce pełniącej dyżur ustalony 

przez organ prowadzący, rodzice/opiekunowie prawni uiszczają opłatę proporcjonalnie do wskazanego czasu 

pobytu dziecka w przedszkolu i korzystania z wyżywienia. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr VIII/97/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 

wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Choszczno 

oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Choszczno 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 81, poz. 1511 z późn. zm.) 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2014 r.

Poz. 3311



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3311


		2014-08-14T13:48:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




